CÂnanRA MUNICIPAL DE AFONSO cHUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊe

EXMO SR. MARCELO BERGER COSTA
DD. pRESTDENTE on cÂnanRA MUNtctpAL DE AFoNSo cLAUDto

rruorcnçÃo l,1" lI4 t2oz3

Os Vereador subscritor do presente, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, após ouvido o Soberano Plenário, solicitar ao Exmo Sr. Prefeito
tVlunicipal que seja feito o Ensaibramento da Estrada de acesso a Rancharia Distrito de São Luiz
de Boa Sorte, neste Município.

Afonso Claudio, 19 de dezembro

^f{M«á«€á,áVereador

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ne 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEp: 29600-000
Site www.cmac.es.gov.br - Telefone {?7} 3735-L234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003600330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.